República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
                                                          Câmara Municipal de Quissamã
                                                                    Gabinete da Presidência

Ofício n°:       /2019

Ao Ilmo Sr. Francisco Roberto de Siqueira Junior

Secretário de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo do Município de Quissamã/RJ

Assunto: Roçada na estrada principal da localidade de Morrinhos.

Solicito a Vossa Senhoria, que estude a possibilidade de executar o serviço de roçada na

Estrada Principal do interior de Morrinhos.

Devido ao excesso de capim, esta dificultando a visibilidade dos moradores que por ali

trafegam.

Aproveitamos para renovar os préstimos de elevada estima e destintas considerações.

                                                              Gabinete da Presidência, 16 de Maio de 2019.

_______________________________
                     Luciano Pessanha

       Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ
CEP.: 28735-000 Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224